

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1998934/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1964307/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Kurka (OIC)


236 002 271

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

29.11.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

Odbor inforatických činností Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), obdržel dne 19.11.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Poskytnutí informace*“ (dále jen „**Žádost**“).

Podle Žádosti požadujete:

- 1) V jakém formátu obecní policie předkládá oznámení o přestupku jednotlivým úřadům Městské části Prahy? (tj. forma předání, formát souboru a jaká je datová struktura (schéma) pokud je používáno API)
- 2) Kolik stálo pořízení softwaru, který používají Městské části Prahy ke zpracování oznámení o přestupku. Platíte za tento software i nějaké další částky na měsíční či jiné periodické bázi?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ad 1) Jedná se o předávání formou souborů.

Předávané soubory jsou ve formátu

- .PDF, kde je předáváno Oznámení a jeho přílohy,

- .ZIP s uloženými detaily přestupku ve formátu `Offense_XXX.XSD` a `XXX.XML`.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Ad 2) Cena vychází z následujících smluv:

- a. Zajištění rozvoje programového vybavení spisové služby e-spis a jejich modulů včetně metodiky a školení pro HMP, která je pod číslem DOH/40/04/003925/2023 zveřejněna v Registru smluv.
- b. Smlouva o poskytování služeb integrace a konfigurace systému na předávání datových sad z přestupků zón placeného stání, která je pod číslem DIL/40/06/003439/2017 zveřejněna v Registru smluv.
- c. Smlouva o poskytování služeb integrace a konfigurace systému na předávání datových sad z přestupků zón placeného stání, která je pod číslem INO/40/04/003488/2018 zveřejněna v Registru smluv.
- Podpora systému vychází ze smlouvy číslo INO/40/05/03675/2022. Legislativní maintenance je zajištěna ve smlouvě č. INO/40/05/003674/2022. ASDP je vedeno v těchto smlouvách jakožto součást programového vybavení E-spis.

S pozdravem

Mgr. Jiří Károly
ředitel Odboru informatických činností MHMP
podepsáno elektronicky